

Avstämning av alternativa nyckeltal, delårsrapport jan-dec 2025

TSEK	jul-dec 2025	jan-jun 2025	jul-dec 2024	jan-jun 2024	jul-dec 2023
Ränteintäkter	2 156 422	2 236 657	2 331 754	2 342 614	2 210 137
Räntekostnader	-557 240	-677 674	-853 873	-889 857	-796 398
Räntenetto	1 599 182	1 558 983	1 477 881	1 452 757	1 413 739
Rörelsekostnader före kreditförluster	-934 942	-1 235 158	-805 352	-840 868	-941 742
Rörelseintäkter	1 902 671	1 856 068	1 785 148	1 780 173	1 771 777
Rörelseintäkter, exkl jämförelsestörande poster	1 902 671	1 856 068	1 805 655	1 780 173	1 771 777
K/I före kreditförluster, %	49,1%	66,5%	45,1%	47,2%	53,2%
K/I före kreditförluster, exkl. jämförelsestörande poster %	50,1%	48,9%	43,6%	43,2%	40,1%
Kreditförluster, netto	-576 590	-621 943	-717 473	-852 969	-885 783
Kreditförluster, netto exkl jämförelsestörande poster	-576 590	-621 943	-717 473	-852 969	-740 070
Kreditförluster årsbasis, netto	-1 153 180	-1 243 886	-1 434 946	-1 705 938	-1 771 566
Kreditförluster årsbasis, netto exkl. jämförelsestörande poster	-1 153 180	-1 243 886	-1 434 946	-1 705 938	-1 480 140
Kreditförlustnivå, %	3,0%	3,2%	3,6%	4,3%	4,5%
Kreditförlustnivå, % exkl. jämförelsestörande poster	3,0%	3,2%	3,6%	4,3%	3,8%
Nettoresultat av finansiella transaktioner			-20 507		
Allmänna administrationskostnader ¹⁾	18 505		-18 505	-72 630	-30 884
Av- och nedskrivningar av immateriella- och materiella anläggningstillgångar ¹⁾		-326 499			-200 781
Kreditförluster ¹⁾					-145 713
Summa jämförelsestörande poster	18 505	-326 499	-39 012	-72 630	-377 377
¹⁾ Skatt på jämförelsestörande poster	-4 626	110 561	6 270		49 225
Rörelseresultat	391 139	-1 033	262 323	86 336	-55 748
Rörelseresultat exkl. jämförelsestörande poster	372 634	325 466	301 335	158 966	321 629
Periodens resultat	143 993	37 463	208 163	61 836	-92 125
Periodens resultat exkl. jämförelsestörande poster	130 114	253 401	240 905	134 466	236 027
Ingående balans utlåning till allmänheten	38 999 132	39 903 160	39 732 713	38 846 081	39 604 455
Utlåning till allmänheten, brutto	43 722 884	43 279 389	43 825 289	43 069 374	41 508 094
Avsättning för förväntade kreditförluster	-4 618 802	-4 280 257	-3 922 129	-3 336 661	-2 662 013
Avsättning för förväntade kreditförluster exkl. jämförelsestörande poster	-4 618 802	-4 280 257	-3 922 129	-3 336 661	-2 589 703
Utlåning till allmänheten	39 104 082	38 999 132	39 903 160	39 732 713	38 846 081
Genomsnittlig utlåning till allmänheten	39 051 607	39 451 146	39 817 937	39 289 397	39 225 268
Genomsnittlig utlåning till allmänheten exkl. jämförelsestörande poster	39 051 607	39 451 146	39 817 937	39 325 552	39 224 722

NBI marginal, %	9,7%	9,4%	9,0%	9,1%	9,0%
NBI marginal, exkl. jämförelsestörande poster %	9,7%	9,4%	9,1%	9,1%	9,0%
Riskjusterad NBI-marginal, %	6,8%	6,3%	5,4%	4,7%	4,5%
Riskjusterad NBI-marginal, exkl. jämförelsestörande post %	6,8%	6,3%	5,5%	4,7%	5,3%
NIM, %	8,2%	7,9%	7,4%	7,4%	7,2%
TSEK	jul-dec 2025	jan-jun 2025	jul-dec 2024	jan-jun 2024	jul-dec 2023
Ökning utlåning till allmänheten, sedan årsskiftet (med hänsyn till IB-justering IFRS 9 per 2018-01-01)	-799 078	-904 028	1 057 079	886 632	1 659 562
<i>Varav valutakurseffekter</i>	-987 067	-499 091	318 633	334 823	-504 578
Ökning utlåning till allmänh. exkl. valutakurseffekter	187 989	-404 937	738 446	551 809	2 164 140
Eget kapital	8 191 989	7 772 798	7 756 289	7 564 622	7 498 593
Eget kapital justerad exkl. jämförelsestörande poster	8 178 110	7 989 052	8 189 811	8 015 404	7 769 718
Immateriella anläggningstillgångar	1 673 763	1 731 579	2 120 749	2 127 154	2 083 048
Immateriella anläggningstillgångar exkl. jämförelsestörande poster	1 673 763	2 058 394	2 120 749	2 127 154	2 083 048
Eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar	6 518 226	6 041 219	5 635 540	5 437 468	5 415 545
Eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar och jämförelsestörande poster	6 504 347	5 930 658	6 069 062	5 888 250	5 686 670
Genomsnittligt eget kapital	7 982 394	7 764 544	7 660 456	7 531 608	7 546 091
Genomsnittliga immateriella anläggningstillgångar	1 702 671	1 926 164	2 123 952	2 105 101	2 151 781
Genomsnittligt eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar	6 279 723	5 838 380	5 536 504	5 426 507	5 394 310
Genomsnittligt eget kapital exkl. immateriella anläggningstillgångar och jämförelsestörande poster	6 272 783	5 999 860	5 978 656	5 787 460	5 501 359
Avkastn. på eget kapital, exkl. immateriella anläggningstillgångar, (RoTE), %	4,6%	1,3%	7,5%	2,3%	-3,4%
Avkastn. på eget kapital, exkl. immateriella anläggningstillgångar, exkl. jämförelsestörande poster (RoTE). %	4,1%	8,8%	8,4%	4,8%	8,6%
Kärnprimärkapital	5 537 345	5 360 737	5 019 742	4 938 010	4 930 551
Total kapitalbas	6 752 792	6 191 319	5 872 065	5 800 327	6 018 413
Riskvägt exponeringsbelopp och kapitalkrav	34 335 033	34 493 027	36 088 602	36 357 208	35 277 662
Kärnprimärkapitalrelation	16,1%	15,5%	13,9%	13,6%	14,0%
TSEK	31 dec 2024 - 31 dec 2025	30 jun 2024 - 30 jun 2025	31 dec 2023 - 31 dec 2024	30 jun 2023 - 30 jun 2024	31 dec 2022 - 31 dec 2023
Ökning utlåning till allmänheten, rullande 12 månader	-799 078	-733 581	1 057 079	128 258	1 659 562
<i>Varav valutakurseffekter</i>	-987 067	-500 550	318 633	-554 229	-504 578
Ökning utlåning till allmänh. exkl. valutakurseffekter	187 989	-233 031	738 446	682 487	2 164 140